天元委发〔2021〕2号
中共天元乡委员会
关于成立村“两委”换届工作领导小组的

通    知

各村、乡属各单位：

为加强对全乡村“两委”换届工作的领导，经乡党委会研究同意，决定成立天元乡村“两委”换届工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、组成人员

组  长：林  永
 党委书记

副组长：杨成明

 乡长、党委副书记

黄  超
  党委副书记
成  员：雷柱泉      人大主席

          胡  江     副乡长

          熊  洪     副乡长

          王海洋     宣传委员、统战委员

          熊  兵     组织委员

          刘晓光     副乡长（挂职）

          代习生     民政和社会事务办工作人员

          王代梅     党群办工作人员

          冯选姣     党政办工作人员

二、主要职责

统筹推动全乡村“两委”换届工作，研究制定相关措施方案，督促指导各村依法依规有序做好村“两委”换届选举工作，加强换届风气监督和风险防范。

三、工作机构

领导小组下设办公室，办公室设在乡党群办，负责领导小组日常工作。办公室主任由熊兵同志兼任。同时设立各村换届指导小组，由各驻村领导、乡派驻村队员组成。
全乡村“两委”换届工作完成后，该领导小组及其办公室自动撤销。
                    中共天元乡委员会

                2021年1月19日